E4881141601 1.000 29,000.00 29,000.00SUPERVISION Y COORDINACION LOGISTICA Si Objeto de Impuesto

Base: 29,000.00  Impuesto: 002  Factor Tasa  Tipo Tasa: 0.16  Importe: 4,640.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA  AGRADECEMOS SU NOTIFICACION DE PAGO DE ESTA FACTURA A: cobranza2@ilog.mx

Subtotal 29,000.00

IVA AL 16% 4,640.00TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN

33,640.00Total

2520101189Referencia

BNMXMXMMXXX

002 180 0384 6048 6413

6048641

MEXICO

BANAMEX

SWIFT

CLABE

Cuenta

Sucursal

Banco

Transferencia en Moneda Nacional (MXN) Interbancaria o SPEI

Beneficiario Grupo de Intercambio Comercial S.A. de C.V.